

DANSK FIRMA REVISION ApS

Kirkebjerg Allé 86
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/07/2019

Hans Leitistein
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK FIRMA REVISION ApS
Kirkebjerg Allé 86
2605 Brøndby

Telefonnummer: 43992255
e-mailadresse: dfr@danskfirmarevision.dk

CVR-nr: 21051349
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive regnskabs- og bogføringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til kr. 328.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 366.727.

Selskabets egenkapital androg kr. 142.065.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et positivt resultat for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		269.590	239.665
Personaleomkostninger	1	-268.864	-237.074
Resultat af ordinær primær drift		726	2.591
Øvrige finansielle omkostninger		-310	0
Ordinært resultat før skat		416	2.591
Skat af årets resultat	2	-88	-550
Årets resultat		328	2.041
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		328	2.041
I alt		328	2.041

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		366.232	547.669
Tilgodehavender i alt		366.232	547.669
Likvide beholdninger		495	483
Omsætningsaktiver i alt		366.727	548.152
Aktiver i alt		366.727	548.152

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		17.065	16.737
Egenkapital i alt		142.065	141.737
Skyldig selskabsskat		88	16.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		224.574	390.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.662	406.415
Gældsforpligtelser i alt		224.662	406.415
Passiver i alt		366.727	548.152

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	16.737	141.737
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	328	328
Egenkapital, ultimo	125.000	17.065	142.065

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	268.864	237.074
	<u>268.864</u>	<u>237.074</u>

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	88	550
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>88</u>	<u>550</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hans Leitisstein

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	1